仪征市教育局办公室
关于召开全市教育系统“不忘初心、牢记使命”主题教育推进会和开展党组织书记轮训工作的通知
各镇（园区）教育协管员，各中小学、幼儿园、成人教育中心校，机关各科室：
经研究，定于2019年11月1日（星期五）上午9:00，在市三中报告厅召开全市教育系统“不忘初心、牢记使命”主题教育推进会，推进会结束后对全市教育系统党组织书记进行集中轮训。出席对象：各镇（园区）教育协管员，各中小学、幼儿园、成人中心校、进修学校党政主要负责同志，局党委全体成员（邀请局长室党外班子成员参加），机关各科室主要负责人，市教育系统巡回指导组全体成员。
请与会人员提前15分钟到会，不得迟到、缺席。

仪征市教育局办公室

2019年10月31日

PAGE
- 1 -